CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
​​​​​​​​​_________________________________
GIẤY CAM KẾT
(về việc sử dụng đất trong hay ngoài hạn mức đất ở)
Kính gửi:
· Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai – Chi nhánh Biên Hòa
· Chi cục thuế Khu vực Biên Hòa – Vĩnh Cửu
Tôi tên: Trần Thị A Sinh năm: 1992

CCCD số: 0251 1234 5678  cấp tại tại: Cục cảnh sát QLHC về trật tự xã hội
Mã số thuế: ………………………………, Điện thoại liên hệ:......................................

Là chủ hộ gia đình (cá nhân) đăng ký hộ khẩu thường trú tại: 123, khu phố 9, phường Tân Phong, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
Hiện cư ngụ tại: 123, khu phố 9, phường Tân Phong, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
Tôi có nghĩa vụ nộp tiền sử dụng đất khi thực hiện thủ tục (ghi rõ: xin chuyển mục đích hay đăng ký cấp Giấy chứng nhận): đề nghị cấp giấy đối với diện tích đất  100.0 m² đất ở tại đô thị (nông thôn), thuộc thửa đất số: 10 , tờ bản đồ số: 10 , phường (xã) Trung Dũng,
Địa chỉ thửa đất: phường Trung Dũng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
Theo quy định hộ gia đình, cá nhân chỉ được xác định diện tích đất ngoài hạn mức giao đất ở hoặc hạn mức công nhận đất ở một lần và trong phạm vi một tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương. Trường hợp có nhiều thửa đất ở trong phạm vi một tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương thì hộ gia đình cá nhận đó được cộng dồn diện tích đất của các thửa đất để xác định diện tích đất trong hay ngoài hạn mức nhưng tổng diện tích không vượt quá hạn mức.
Do đó, tôi xin cam kết diện tích đất 100.0 m² thuộc thửa đất nêu trên là (nêu rõ trong hay ngoài hạn mức, bao nhiêu mét vuông): nằm trong hạn mức 100.0 m².
Tôi cam kết đến thời điểm này, ngoài thửa đất nêu trên, tôi (nêu rõ không còn hay còn thửa đất nào khác, diện tích, loại đất ở, tờ, thửa, phường): không còn thửa đất nào khác trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác của thông tin nêu trên, nếu có gì sai trái tôi sẽ chịu xử lý theo quy định của pháp luật./.

	Ngày 01 tháng 06 năm 2023
NGƯỜI CAM KẾT
(Ký, ghi rõ họ tên)
Trần Thị A